Página: 1
CELDA TRIAXIAL, JUEGO DE TAPA SUPERIOR/BASE DE 35 MM, ALUMINIO
ANODIZADO - HM-4199.35T
Solo tapa superior de celda de permeabilidad, aluminio anodizado
Esta tapa superior para celdas de permeabilidad se adapta a varios diámetros de muestra de 35 mm a 4 pulgadas.
SKU: HM-4199.35T | Categorías: Humboldt, Celdas Triaxiales |
COTECNO
Página: 2
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
HM-4199.35T
Celda Triaxial, Juego de Tapa Superior/Base de 35 mm, Aluminio Anodizado
HM-4199.14T
Celda Triaxial, Tapa Superior de 1.4" solamente, Aluminio Anodizado
HM-4199.38T
Celda Triaxial, Tapa Superior de 38 mm solamente, Aluminio anodizado
HM-4199.15T
Celda Triaxial, Tapa Superior de 1.5" solamente, Aluminio Anodizado
HM-4199.50T
Celda Triaxial, Tapa Superior de 50 mm solamente, Aluminio anodizado
HM-4199.20T
Celda Triaxial, Tapa Superior de 2.0" solamente, Aluminio anodizado
HM-4199.70T
Celda Triaxial, Tapa Superior de 70 mm solamente, Aluminio anodizado
HM-4199.28T
Celda Triaxial, Tapa Superior de 2.8" solamente, Aluminio anodizado
HM-4199.100T
Célula Triaxial, Tapa Superior de 100 mm solamente, Aluminio anodizado
HM-4199.40T
Celda Triaxial, Tapa Superior de 4.0" solamente, Aluminio Anodizado
Código del Producto
HM-4199.35T
COTECNO
Página: 3
INFORMACIÓN ADICIONAL
COTECNO